DECRETO MUNICIPAL N° 734/2016, DE 08 DE JUNHO DE 2016
Estabelece horário de expediente.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VARGEM/SC, EXMO SR. NELSON GASPERIM JÚNIOR, no uso de suas atribuições e com fundamento no que dispõe a Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º Fica estabelecido horário de expediente na Secretaria Municipal de Agricultura e na Secretaria Municipal de Transportes e Obras, das 12hs00min às 18h00min, a partir do dia 13 de junho de 2016.
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Prefeitura Municipal de Vargem/SC, em 08 de junho de 2016.

Nelson Gasperim Júnior,

Prefeito Municipal.

Registrado e publicado o presente Decreto

no átrio da Prefeitura Municipal na data supra

Diego Lucio Padilha

Secretário Municipal de Administração e Finanças.
fl.1/1